
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про видачу диплома доктора філософії Вейцу 

О. І.» 

від 26.10. 2020 року, протокол № 5 

 

 

Заслухавши інформацію секретаря спеціалізованої вченої ради Лебідь Олесі 

Вікторівни, Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Видати диплом доктора філософії ДР № 000602 з галузі знань 07 

«Управління та адміністрування» за спеціальністю 072 «Фінанси, 

банківська справа та страхування» Вейцу Олександру Ігоровичу. 

2. Видати наказ ректора про видачу диплома доктора філософії ДР 

№ 000602 з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» 

Вейцу Олександру Ігоровичу. 

3. Розмістити на офіційному сайті наказ про видачу диплома 

доктора філософії ДР № 000602 з галузі знань 07 «Управління та 

адміністрування» за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська 

справа та страхування» Вейцу Олександру Ігоровичу. 

 
 


